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Stort förhandsintresse för nytt naturnära
bostadskvarter vid Rynningeviken

På söndag släpps bostäderna i kvarteret Plutonbrigaden till försäljning.
Redan har ett 80-tal örebroare anmält sitt intresse till Svensk
Fastighetsförmedling att köpa någon av de 84 lägenheterna vid
naturreservatet Rynningeviken där en 20 kvadratmeter stor solterrass väntar
några av spekulanterna.

Söndag 3 april kl.12.00 på Conventum börjar försäljningen av
bostadsrättsföreningen Plutonbrigaden. De första lägenheterna kommer att
stå klara om cirka nio månader.

När det nya kvarteret står helt färdigt kommer området vara hem för cirka
150 till 200 personer. Kvarteret byggs i två- och fyravåningshus för att passa
in med den omgivande naturen vid Rynningeviken. Lägenheterna ståtar med
naturutsikt, terrasser och soliga balkonger.

Intresset för att köpa nyproducerade bostäder i Örebro är mycket stort just nu
och förhandsanmälningarna till det nya kvarteret Plutonbrigaden är
rekordmånga, ett 80-tal personer har redan hört av sig till Svensk
Fastighetsförmedling för att köpa någon av lägenheterna.

– Rynningeviken är ett av Örebros populäraste område just nu och vi har sett
ett mycket stort intresse för de nya lägenheterna. Här har man såväl staden
som naturen in på knuten. Eftersom Plutonbrigaden får flera tvåor och treor
är det även många yngre som nu har möjlighet att köpa nyproducerat och det
är naturligtvis jätteroligt, säger Jonas Wahlström, fastighetsmäklare på
Svensk Fastighetsförmedling, som ansvarar för försäljningen.

Fakta Bostadsrättsförmedlingen, Plutonbrigaden:
http://www.brfplutonbrigaden.se.

http://www.brfplutonbrigaden.se/


För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jonas Wahlström, fastighetsmäklare och franchisetagare Svensk
Fastighetsförmedling i Örebro.
Tel: 0702-89 88 89 eller jonas.wahlstrom@svenskfast.se

Bessie Wedholm, presschef Svensk Fastighetsförmedling.
Tel. 08-505 358 28 eller bessie.wedholm@svenskfast.se.

Svensk Fastighetsförmedling är en av de ledande fastighetsmäklarkedjorna i
Sverige och ingår i bank- och finanskoncernen DnB NOR. Kedjan har idag
över 1 100 medarbetare fördelade på cirka 230 bobutiker runt om i Sverige.
Bobutikerna drivs av våra 160 franchisetagare. Under 2010 förmedlade
Svensk Fastighetsförmedling drygt 30 000 villor, fritidshus och bostadsrätter
samt kommersiella fastigheter, rörelser och lantbruk till ett förmedlingsvärde
av drygt 45 miljarder kronor. Läs mer på www.svenskfast.se.
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